Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Un millón doscientos cin-
cuenta mil euros (1.250.000,00 €).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 4 de enero de 2.005.
b) Contratista: Getronics España Solutions, S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Un millón doscientos 

cincuenta mil euros 1.250.000,00 €); a razón de 39,84 
euros/hora de analista, de 32,08 euros/hora de analista-
programador y de 26,91 euros/hora de programador.

Madrid, 11 de febrero de 2005.–Enrique Martín Ca-
brera. Gerente. 

6.494/05. Anuncio del Organismo Autónomo Infor-
mática del Ayuntamiento de Madrid de adjudica-